fejezetében foglaltaknak 
megfelelően a www.bpxv.hu és a www.csokonai15.hu elnevezésű honlapokon tesz közzé. 

6. A társaság törzstőkéje, az egyedüli tag törzsbetétje és az üzletrész 

6.1. A társaság törzstőkéje és egyben az alapító törzsbetétje: 17.881.689,- (azaz tizenhétmillió-

nyolcszáznyolcvanegyezer-hatszáznyolcvankilenc) forint. 

A törzsbetét összetétele: 
a) Készpénz: 3.000.000,- (azaz hárommillió) forint, amit az alapító a társaságnak nyitott 
folyószámlájára teljes mértékben befizetett. 

b) Nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás: 14.881.689,- (azaz tizennégymillió-
nyolcszáznyolcvanegyezer-hatszáznyolcvankilenc) forint, amit az alapító teljes egészében a 
társaság rendelkezésére bocsátott. 

6.2. Az üzletrész a törzsbetéthez kapcsolódó tagsági jogok és kötelezettségek összessége. Az 

üzletrész mértéke a tag törzsbetétjéhez igazodik.  

6.3. A törzsbetétet a társaság fennállása alatt az alapító nem követelheti vissza.